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Til rette vekommende

               Tanke og omsorg med handling!

OMRUG er en nystiftet organisation der arbdejder indenfor hovedområdet.
 Udenlandske hjemløse i København.

I juni måned mistede København 90 sengepladser, da herberget "en varm seng" lukkede permenent 
ned. OMRUG har nu påtaget sig ansvaret for denne arbejdsgave som ingen andre eksistenrende 
organisationer øsker at varetage.

OMRUG´s hovedprioteteret er at skaffe midler til at oprette et herberg for vinteren 2011/2012. Men 
efter utallige henvendelser til forrige Socialminister Benedikte Kiær og nuværende Social og 
intrigationsminister Karen Hækkerup, har det ikke været muligt at frembringe en dialog om en 
vedvarende politik på området. Da de seneste års dødstal for hjemløse viser der stadigt er et 
stigende behov for hjælp til denne gruppe borgere, ønsker OMRUG at huse ca. 100 hjemløse 
primært med udlandsk baggrund. OMRUG har skaffet herbergslokaler samt personale og har 
derudver skaffet diverse samarbejdsaftaler, fx. med Jysk Sengetøj om dyner, puder,senge mm. og 
med fødevarebanken om madlevering. 

OMRUG vil kunne medvirke til forebygge kriminalitet, da de hjemløse får andre muligheder end 
at leve og opholde sig på gaden. Endvidere vil OMRUG kunne forebygge i forhold til de hjemløses 
sundhed og helbred, da vi vil kunne informere om deres mulighed for lægehjælp og andet. OMRUG 
ønsker at varetage de hjemløse på en anstændig måde, da alle skal have muligheden for et måltid 
mad samt en varm seng at sove i. Endvidere ønsker OMRUG at indgå et tæt samarbejde med 
politikkere og politi, for at medvirke til at skabe en ordentlig og respektfuld politik på området samt 
at tilgodese den overlevelsesgaranti der er itale blandt hjemløse.

OMRUG ønsker på baggrund af ovenstående at ansøge om et fortræde samt økonomisk støtte til at 
stifte organisationen.

OMRUG´s vedtægter er vedhæftet denne mail, og budgettet vil medbringes til evt. fortræde.
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